
Yrittäjän työeläkkeen vakuuttaminen muuttuu 
 
Yrittäjän eläkelain piiriin kuuluvan yrittäjän määritelmä laajeni vuoden 2011 alusta. Lain mukaan 
osakeyhtiön johtavassa asemassa työskentelevää osakasta pidetään työeläkelakien mukaan yrittäjänä, jos 
hänen omistusosuutensa on yli 30 prosenttia. 
 
Osakeyhtiössä johtavassa asemassa työskentelevän osakkaan  
vakuuttaminen YEL:ssa 1.1.2011 jälkeen 
 
Kuka vakuutetaan Vakuutuksen järjestelyaika 
 
Uusi yrittäjä, jonka yrittäjätoiminta alkaa 1.1.2011 
tai sen jälkeen ja joka omistaa yksin yli 30 % 
osakkeista tai yli 50 % yhdessä perheenjäsenten 
kanssa. 

 
YEL-vakuutuksen järjestelyaika on 6 kuukautta 
siitä lukien, jolloin on tullut 
vakuuttamisvelvollisuuden piiriin. 

 
Jo toimiva osakas, jonka omistusosuus enintään 50 
% mutta yli 30 % ja joka ei ole nostanut ansioitaan 
yrityksestä palkkana. On jäänyt työeläkelakien 
ulkopuolelle. 

 
YEL-vakuutuksen järjestelyaika 1.1.–30.6.2011. 

 
TyEL:n mukaan työntekijänä vakuutettu osakas, 
jonka omistusosuus on ollut enintään 50 % mutta 
yli 30 %. 

Aikaa siirtyä TyEL-vakuutuksesta YEL:iin 
1.1.2011–31.12.2013. Muutosilmoituksen takaraja 
on 30.6.2014 kuuden kuukauden järjestelyajasta 
johtuen. 

 
 
Yrittäjälle YEL-vakuutus   
 

 YEL-yrittäjänä voit itse vaikuttaa eläketurvasi tasoon 
 Saat 25 % aloittavan yrittäjän alennuksen vakuutusmaksuistasi neljän vuoden ajan, jos toimit 

yrittäjänä ensimmäistä kertaa. 
 YEL:n mukaan vakuutettuna saat sairauspäivärahaa, joka määräytyy YEL-vakuutuksen työtulon 

perusteella.   
 YEL-maksut ovat sinulle yrittäjänä kokonaisuudessaan verovähennyskelpoisia. 
 YEL-vakuutus antaa sinulle kattavan eläketurvan elämän eri tilanteissa. 

o Ammatillinen kuntoutus, jos sairaus uhkaa työkykyä 
o Työkyvyttömyyseläketurva sairauden varalta 
o Perhe-eläketurva kuolemantapauksen sattuessa 

 
Miten teen YEL-vakuutuksen? 

 Kun siirryt YEL:n piiriin, tee YEL-vakuutushakemus osoitteessa www.ilmarinen.fi. Jos olet ollut 
TyEL-vakuutettu, tee työsuhteen päättymisilmoitus. Voit ottaa myös yhteyttä Ilmarisen 
asiakaspalveluun 010 195 000 tai vakuutusasioitasi hoitavaan yhteyshenkilöön. 


